

پیام پشتیبانی

به انسان‌های آزاده
به نهادهای مدافع حقوق انسانی
به اتحادیه‌های کارگری
به کمیساریای پناهندگان سازمان ملل متحد
به سازمان جهانی کار
به امنستی اینترنشنال
به پارلمان هلند
به حزب سوسیالیست و حزب کارگر هلند
به پارلمان اروپای متحد

مطلع شدیم که دوستان ما اصغر فتاحی - عباس فرد با صدور اطلاعیه‌ای به پای اعتصاب غذا در کشور هلند رفته اند .
آنها در نامه خود یاد آور شده اند:

"... ما امضاکنندگان این نامه که به دلیل حمایت از دستگیرشدگان اول ماه مه و همچنین حمایت از کلیه فعالین کارگری زندانی اقدام به اعتصاب غذا نموده‌ایم، از همه‌ی انسان‌های آزاده، نهادهای مدافع حقوق بشر و اتحادیه‌های کارگری در هلند می‌خواهیم که به جمهوری اسلامی فشار بیاورند تا تمامی کارگران زندانی را بدون قید و شرط آزاد کنند؛ چراکه آنها به‌جز اقدام برای یک زندگی بهتر و انسانی و مبارزه برای احقاق ابتدایی‌ترین حقوق انسانی مرتکب هیچ جرمی نشده‌اند. برعکس، این جمهوری اسلامی است که آشکارا همه‌ی کنوانسیون‌های بین‌المللی حقوق کار و همه‌ی دست‌آوردهای حقوق بشر را زیر پا می‌گذارد.

به‌باور ما فشار وارد آوردن به جمهوری اسلامی یکی از مؤثرترین راه‌های جلوگیری از بروز یک فاجعه‌ی انسانی است. همچنین ما از دولت هلند، احزاب مترقی در هلند و پارلمان اروپا می‌خواهیم به‌اصول ادعایی خویش (که از دموکراسی و دموکراتیزم دفاع می‌کنند) پای‌بند بمانند و بازداشت غیرقانونی کلیه کارگرانی را که اینک در زندان به‌سر می‌برند، محکوم کنند. چراکه ایجاد تشکل مستقل کارگری یکی از مؤثرترین گام‌ها در رشد موازین دموکراتیک در همه‌ی جوامع بشری است. اصغر فتاحی - عباس فرد " از فعالین مدافع حقوق کارگران در هلند در راستای پشتیبانی از کارگران ایران و آزادی بی قید و شرط کارگران دستگیر شده اول ماه مه سال ۱۳۸۸ دست به اعتصاب غذا زده اند. امروز ۲۵ مه ۲۰۰۹ از طریق دوستان خود از هلند اطلاع یافتیم جدا از نامبردگان (اصغر فتاحی و عباس فرد، یک تن دیگر از فعالین به نام حسین به اعتصاب پیوسته و وارد پنجمین روز اعتصاب غذا شده اند . حال رفیق حسین خوب نیست و به بیمارستان برده شده است.

جمع مشورتی اتحاد چپ کارگری در راستای پشتیبانی از مبارزات کارگران ایران و همبستگی با آن ، اقدام رفقا را مورد پشتیبانی قرار داده و با توجه به اینکه تا به امروز هیچ تیم پزشکی از اعتصابیون باز دید نکرده اند . از مقامات هلند خواهان رسیدگی به وضعیت نامبردگان و در راستای بهبود جسمی رفقا خواهان پایان بخشیدن به اعتصاب و پیگیری این حرکت با دیگر فعالان جنبش اعتراضی برای آزادی بی قید و شرط تمامی دستگیر شده گان اول ماه مه و دیگر کارگران زندانی و زندانیان سیاسی در ایران در مسیر دیگری می‌باشیم .

ما خود را در کنار شما می‌بینیم و از مبارزه شما برای امر آزادی کارگران و دفاع از مطالبات تان قویا پشتیبانی می‌نماییم.

هیئت مشورتی اتحاد چپ کارگری

۲۶ مه ۲۰۰۹